Jaguaribe, 09 de dezembro de 2016 Edição Nº: 2411

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O(A) SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade

Carta Convite Nº  12.14.001/2015, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, JUNTO À

ADMINISTRAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO. CONTRATADO(A): DIOGENES COELHO ASSESSORIA E

CONSULTORIA JURIDICA LTDA VALOR MENSAL: R$ 2.499,00 (dois mil e

quatrocentos e noventa e nove reais). PRAZO DE DURAÇÃO: até 31 de dezembro de

2017. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Roberson Diógenes Coelho. ASSINA

PELA CONTRATANTE: FRANCISCO RONALDO NUNES. Jaguaribe-CE., 09  de

dezembro de 2016. Maria José Diógenes Pinheiro Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

Portaria de Viagem Nº 182/2016O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: TRANFERIR CONJUNTO MOTOR BOMBA DE 05 CV NO

AÇUDE DE FEITICEIRO, MUNICIPIO DE JAGUARIBE. RESOLVEDESIGNAR

CLEUDO MARTINS DE BARROS, para efetuar a viagem/deslocamento a supra

identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE ,

a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO

REAIS) totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS) para viagem/deslocamento a se

realizar no período de 09/12/2016 a 09/12/2016.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 9 de Dezembro de 2016.

FRANCISCO RONALDO NUNES Ordenador de Despesa

***  ***  ***

Portaria de Viagem Nº 183/2016O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DA

COMUNIDADE PEDRA BRANCA, DISTRITO DE NOVA FLORESTA, MUNICIPIO

DE JAGUARIBE. RESOLVEDESIGNAR FRANCISCO ELIDENES DA SILVA, para

efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a),

Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 4,0 Diária(s),

valor unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS) totalizando R$ 112,00 (CENTO E

DOZE REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de 12/12/2016 a

15/12/2016.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo

Municipal de (a) Jaguaribe, em 9 de Dezembro de 2016. FRANCISCO RONALDO

NUNES Ordenador de Despesa

***  ***  ***